Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
DOMENII DE UTILIZARE
Îmbinări ascunse pentru grinzi în configuraţia
lemn-lemn, lemn-beton sau lemn-oţel, adec-

ţurile SBD lungi.
REZISTENŢĂ LA FOC
Greutatea redusă a aliajului oţel-aluminiu fa-
cilitează transportul şi deplasarea pe şantier,
garantând în acelaşi timp rezistenţe excelente.
Ascuns, permite îndeplinirea cerinţelor de re-
zistenţă la foc.
ÎMBINĂRI PENTRU GRINZI  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
CODURI ŞI DIMENSIUNI
ALUMAXI CU GĂURI
ALUMAXI FĂRĂ GĂURI
COD tip H buc.
[mm]
ALUMAXI384L cu găuri 384 1
ALUMAXI512L cu găuri 512 1
ALUMAXI640L cu găuri 640 1
ALUMAXI768L cu găuri 768 1
ALUMAXI2176L cu găuri 2176 1
o nouă geometrie
geometrie precedentă
COD tip H buc.
[mm]
ALUMAXI2176 fără găuri 2176 1
PRODUSE SUPLIMENTARE - SISTEME DE FIXARE
OPTIMIZARE TEHNOLOGICĂ
Noul profil ALUMAXI a fost proiectat folosindu-se un aliaj de alumi-
niu mai performant. Această alegere a permis să se reducă grosimea